Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

EDITAL Nº 54/2019

ELEIÇÕES PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL

DOCENTE – CPPD, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS - CAMPUS POUSO ALEGRE

            A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais,

Campus Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da lista de inscritos

para a reestruturação dos representantes do Campus Pouso Alegre na Comissão Permanente de

Pessoal Docente – CPPD.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS APÓS RECURSOS

SIAPE NOME

1810389 Michelle Nery

Considerando que não houve número suficiente de inscritos no Edital 54/2019, caberá à Direção-Geral indicar os

outros membros, dentre os quais se realizará a votação para es?pular ?tulares e suplentes, bem como o

presidente, o vice-presidente.

Pouso Alegre, 05 de dezembro de 2019.

Mariana Felicetti Rezende

Diretora do Campus Pouso Alegre

	Documento assinado eletronicamente por: